
APARCAMIENTO 
MULTIMODAL

Fuente de la Mora
CALLE DULCE CHACÓN, Nº 15

madrid.es

GRATIS
SI USAS 

TRANSPORTE 
PÚBLICO 



ABONO MULTIDÍA

Abonos
multidia

Tarifas
multidia

Precio 
día

2 días 3 días 4 días 5días 6 días 7 días

Estos precios incluyen el IVA al tipo del 21%.

TARIFAS A PARTIR DE NOVIEMBRE

A Desde el minuto 0 al 30: 0,0310 € cada
minuto

B Desde el minuto 31 al 90: 0,0279 € cada
minuto

C Desde el minuto 91 al 290: 0,0371 € cada
minuto

D Desde el minuto 291 hasta máximo 24 horas: 10,00 €

VALOR ORIENTATIVO ESTANCIAL

Primeros
30 minutos

Primeras
3 horas

Primeros
60 minutos

Primeros
90 minutos

Primeras
2 horas

0,90 € 5,90 €1,75 € 2,60 € 3,70 €

USO ROTACIONAL

ACCEDE A ESTE
APARCAMIENTO
CON la APP
MADRID
MOBILITY 360
 DESCARGATELA¡ !´

13,20 € 18,15 € 23,65 € 29,15 € 34,10 € 38,50 €

6,60 € 6,05 € 5,91 € 5,83 € 5,68 € 5,50 €

NORMAS DE UTILIZACIÓN

Retira el ticket del poste de entrada al entrar al 
aparcamiento.

Sin pasar por el cajero automático, aproxima el ticket al 
lector de la barrera de salida.

Entrada

Salida

EL APARCAMIENTO SEGUIRÁ SIENDO 
GRATUITO A PARTIR DE NOVIEMBRE 

SI USAS EL TÍTULO DE TRANSPORTE 

madrid.es



ABONO NOCTURNO RESIDENTES

Precio mensual: 
12 €, IVA incluido, con descuentos adicionales en caso 

de contratación trimestral o anual
 (34,20 € y 122,40€ respectivamente)

Horario de 16 horas a 8 horas en laborables, 
24 horas sábados, domingos y festivos.

ABONO DIURNO 

Precio mensual: 
23,63 €, IVA incluido, con descuentos adicionales en 

caso de contratación trimestral o anual
 (67,35 € y 241,03€ respectivamente)

Horario de 7:00 horas a 22:00 horas de lunes a 
viernes, con una duración de hasta 12 horas.

CONDICIONES

USO DISUASORIO
ABONO 24 HORAS 

Precio mensual: 
37,45 €, IVA incluido, con descuentos adicionales en 

caso de contratación trimestral o anual
 (106,73 € y 381,99€ respectivamente)

Horario de 24 horas en laborables, 
domingos y festivos.

Precio mensual: 
50,56 €, IVA incluido, con descuentos adicionales en 

caso de contratación trimestral o anual
 (144,10 € y 515,71€ respectivamente)

Precio mensual: 
10% de descuento adicional en abonos 24h para residentes

CON RESERVA

PARA RESIDENTES

FORMULARIO
DE 
CONTRATACIÓN
https://bit.ly/3wJRYj7

Precio ELECTRO-EMT 0,35 €/Kw (Iva Incluido)
*Precios establecidos en la APP ELECTRO- EMT

madrid.es
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Dulce Chacón Fuente de la Mora

Sanchinarro

Hortaleza

madrid.es

VÁLIDO HASTA EL 31 DE JULIO DE 2021
ESTANCIAS DE HASTA 16 HORAS GRATUITAS

PRUEBA BICIPARK de forma gratuita
para tus estancias en rotacion

aparcamientos@emtmadrid.es

91 406 88 10

emtmadrid.es



APARCAMIENTO 
MULTIMODAL

Pitis

GRATIS
SI USAS 

TRANSPORTE 
PÚBLICO 

CALLE GLORIA FUERTES 

madrid.es



ABONO MULTIDÍA

Abonos
multidia

Tarifas
multidia

Precio 
día

2 días 3 días 4 días 5días 6 días 7 días

Estos precios incluyen el IVA al tipo del 21%.

TARIFAS A PARTIR DE NOVIEMBRE

A Desde el minuto 0 al 30: 0,0310 € cada
minuto

B Desde el minuto 31 al 90: 0,0279 € cada
minuto

C Desde el minuto 91 al 290: 0,0371 € cada
minuto

D Desde el minuto 291 hasta máximo 24 horas: 10,00 €

VALOR ORIENTATIVO ESTANCIAL

Primeros
30 minutos

Primeras
3 horas

Primeros
60 minutos

Primeros
90 minutos

Primeras
2 horas

0,90 € 5,90 €1,75 € 2,60 € 3,70 €

USO ROTACIONAL

ACCEDE A ESTE
APARCAMIENTO
CON la APP
MADRID
MOBILITY 360
 DESCARGATELA¡ !´

13,20 € 18,15 € 23,65 € 29,15 € 34,10 € 38,50 €

6,60 € 6,05 € 5,91 € 5,83 € 5,68 € 5,50 €

NORMAS DE UTILIZACIÓN

Retira el ticket del poste de entrada al entrar al 
aparcamiento.

Sin pasar por el cajero automático, aproxima el ticket al 
lector de la barrera de salida.

Entrada

Salida

EL APARCAMIENTO SEGUIRÁ SIENDO 
GRATUITO A PARTIR DE NOVIEMBRE 

SI USAS EL TÍTULO DE TRANSPORTE 

madrid.es



ABONO NOCTURNO RESIDENTES

Precio mensual: 
12 €, IVA incluido, con descuentos adicionales en caso 

de contratación trimestral o anual
 (34,20 € y 122,40€ respectivamente)

Horario de 16 horas a 8 horas en laborables, 
24 horas sábados, domingos y festivos.

ABONO DIURNO 

Precio mensual: 
23,63 €, IVA incluido, con descuentos adicionales en 

caso de contratación trimestral o anual
 (67,35 € y 241,03€ respectivamente)

Horario de 7:00 horas a 22:00 horas de lunes a 
viernes, con una duración de hasta 12 horas.

CONDICIONES

USO DISUASORIO
ABONO 24 HORAS 

Precio mensual: 
37,45 €, IVA incluido, con descuentos adicionales en 

caso de contratación trimestral o anual
 (106,73 € y 381,99€ respectivamente)

Horario de 24 horas en laborables, 
domingos y festivos.

Precio mensual: 
50,56 €, IVA incluido, con descuentos adicionales en 

caso de contratación trimestral o anual
 (144,10 € y 515,71€ respectivamente)

Precio mensual: 
10% de descuento adicional en abonos 24h para residentes

CON RESERVA

PARA RESIDENTES

FORMULARIO
DE 
CONTRATACIÓN
https://bit.ly/3wJRYj7

Precio ELECTRO-EMT 0,35 €/Kw (Iva Incluido)
*Precios establecidos en la APP ELECTRO- EMT

madrid.es



VÁLIDO HASTA EL 31 DE JULIO DE 2021
ESTANCIAS DE HASTA 16 HORAS GRATUITAS

PRUEBA BICIPARK de forma gratuita
para tus estancias en rotacion

aparcamientos@emtmadrid.es

91 406 88 10

emtmadrid.es

madrid.es


